2.7. Ja solītājs, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu un noteikts par uzvarētāju izsolē 

nenoslēdz nomas līgumu izsoles nolikumā noteiktajā termiņā, nodrošinājuma nauda tam 

netiek atmaksāta. 

2.8. Izsoles nosacītā sākumcena Objektam ir EUR 133,28 (viens simts trīsdesmit trīs euro un 

28 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa. 

2.9. Nomas tiesību Izsoles solis tiek noteikts 30,00 EUR (trīsdesmit euro un 0 centi). 

2.10. Izsoles uzvarētājs papildus maksai par nomas tiesības piešķiršanu veic vienreizēju 

maksājumu EUR 138,00 euro (viens simts trīsdesmit astoņi euro un 0 centi), 

pievienotās vērtības nodoklis EUR 28,98 (divdesmit astoņi euro un 98 centi), kopējā 

summa kopā ar pievienotās vērtības nodokli EUR 166,98 (viens simts sešdesmit seši 

euro un 98 centi) apmērā, lai kompensētu Pašvaldībai pieaicinātā sertificēta vērtētāja 

atlīdzības summu par Izsoles nomas tiesības gada maksas noteikšanu.  

3. Izsoles dalībnieki 

3.1. Par Izsoles dalībnieku var kļūt juridiska persona – komersants, bez valsts vai pašvaldību

[...]

ietvaros paredzētajam laikā līdz 2028.gada 31.decembrim jānodrošina: 

4.5.1.jaunu darba vietu izveide – ne mazāk kā 8 (astoņas) jaunizveidotas darba vietas; 

4.5.2.nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – 

vismaz  EUR 320 000,00 (trīs simti divdesmit tūkstoši euro, 0 centi). Rādītāji var tikt 

ieskaitīti, ja tie radušies pirms nomas līguma slēgšanas, bet ne agrāk kā 2016.gadā un 

ir saistīti ar Projekta teritoriju. 

4.6. Noteikumu 4.5. punktā norādīto sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās

[...]

5.6.2.0/17/I/017 (turpmāk tekstā – Projekts) ietvaros paredzētajam laikā līdz 2028.gada 

31.decembrim jānodrošina: 

1.7.1.jaunu darba vietu izveide – ne mazāk kā 8 (astoņas) jaunizveidotas darba vietas; 

1.7.2.nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – vismaz  

EUR 320 000,00 (trīs simti divdesmit tūkstoši euro, 0 centi). Rādītāji var tikt 

ieskaitīti, ja tie radušies pirms nomas līguma slēgšanas, bet ne agrāk kā 2016.gadā un 

ir saistīti ar projekta teritoriju. 

https://likumi.lv/ta/id/278254-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-5-6-2-specifiska-atbalsta-merka-teritoriju-revitalizacija-regenerejot-degradetas